
REPUBLIKA E SHQIPRRISB 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TB PASURIVE 

RrR&dt mllsht, Tsl. WW '3999, Pnx. W PS-516* Wctt.wmv.Edasgv.al 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

. . . ..ideks 
ne ILDKP 
dhe vltl 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ti5 
detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pb parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

-- - 

Emri  Atesia Mbiemri - -  
Funksioni 

Institucioni dhe  adresa 

Data e emerimit ne Data e dori;/irnit te 
funksionin qe kryen deklarat@s - - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

- -- - - 

N8 baze tG pikes 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Pii parandalimin e 
kon!liktit tE interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tE  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshiim i ILDKP-se, qe t l  verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, te bashkishortit /es dhe te 
Emij ke .  

Deklaroj se tZ dhinat e paswruara prej meje ne kete dokument 
jane te verteta dhe nuk karn deklaruar asgie qZ nuk Zshte e vZrtetL 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

F E r r B h a l  holkkht ndrydhet (shteu dhe pnNme)  &: Ilojfn, ripMqee, ad& ku addhen, 
a ~ m e n t h  e krywjw 1 veprlmit, vl&a nZ WE ap nE v&O qE pnsqyrohet d duklrmenhdouin @ 
dispe~~lt. & lasnglaLL tE dekammteve vk& q8 h l  hhtunr .po pllkkplr, pje&a tnktwe q9 Eat&w~i ti? 
@a EoJ @, tB palnajt8hme dhr (E kujtthmc, ti4 re$fbtr~ar ow jo & rcgjbtrnt prWIltL. ph perhrdah, 
nga delthrlmt 1 dpnnhCm deri mi5 31 dbjetor t8 vrtlt tC deld.r2mtt. la- m; qg knali W J e  me Ja, 
bn&kWwWen dhe W j e t  mndhwt 
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..? . ..- ' Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. . . .  . .,:. ,.. .. . 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

TE INTERESAVE PRIVATE 

h 4' *$&d;h- -Ne4a&'5!z 

'NGse ky format &shE i pamjafhieshem, vazhdoni ti2 plotEsoni formate tLi fotokopjud; ':' 



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
Ni3 VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 
Pi5nbkruanI hdl%hkt tO ardhunt ph vith, *g. p.g. oae pjabumJa nC Shuau c t€ ~ a r r v e  ti? 
berdc, konkioac e $do utguhlm e wprlmtarl tP& qS kr sj& tl! phntuam, ni  W rpo nE 
8rdbnra ptnwlc, p€r luahkSlbortilleu d k  ffiijEt modhor8. nlirE, nga dekhrid i 
PEmrktDai &rtimin e lnstitadmk, m n i z a t b  8 p  nltivitetit IPE. kn t@arsh& den IUZ 31 
ja% d g w u r  ti! irdhurnt, dm, nr. I w&trit pMlk, utnhni, objcMln &Jetor t5 vitlt te dckIarlsdt 
c vcprimtarW st orgnaizlt&, funksioaim, satyrCa e aayzhiait. (me rMfm dhe mc flak%). 

Nese ky format eshG i pamjaftaeshem, vazhdoni te ploteioni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIFERISE 

t 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FJZII& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe flzike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshk deri ne 3 1 Dhjetor te vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne mosht! madhore. 
Ti: &Enat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p b  
ti5 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PhrhluturnLBaWt qi%Hmh e w r i t n i t  fhuelar, Shum e l l y e r  ag. Gjendja e delydmit te 
.hu- totlle ai kJI& ajm BP valet& dath e fllgmit W a r i m i  i Iseparsb8ar rbetur pa shlyer deri 
dbe ti3 cnbuimit t i  Wrtnr i t  (musJi/viti), nr. e deri d 3 1  dhJctor te vltlt n# 31 dhjetor t i  vkit t8 
kontrat& dhe intcmbbaz&. te dekhdRlit dekluhnft 
PZr k&#8 b P n h  sham& totak (krycsor + (me sbifra dhc me (me sbifm dhc sbkrim) 
intern), bhb#jr t fa  (mlujilvw) dbe k W  mu&. &krim) Shama krycwre+i~teres 



REPUBLIKAZSHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

nii ILDKP 
dhe viti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vecmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasusja , bashkeshode 
Emer, atesi, mbiemer Emije n& moshe madhore I? 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 ti5 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjL - Inspektori i PErgjithshem i ILDKP-se, qe ti+ verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qE ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti; dhbat  e pasqyruara prej meje n2 kZtZ 
dokument jane te vertetn dhe nuk kam deklaruar asg'e 
qZ nu& W t Z  e vt'retit 



REPUBLlKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I CARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURIT@ E PALUAJTSHME 

P A S U ~  E LUAJTSHME 

PEmbkmaal 6mWkht adryshimet (shtar dbe p&Mme) uk IloJi~la, sipkhqoa, &re& ku ndodka, 
maneatla e luyeajis $4 veprimit, vkr&l d kke *pa nil vrlPtZ qZ5 pqyrohet d Wmmcrttrdonln qS 
dbpoaoni, RI? mu.gerl! tl! dakammtove vl& qe ken1 &hui npa p a k k ,  pj- t n k w  (1& zot8roai ti? 
qdo lkj pmrie, ti2 plwjtshme dgc t8 leajtsbme, tii ngjWruJr we jo n8 ngfistrat ptrWk1: pEr periwlli?~ 
agr deklartmi i mi?parshb cberl m& 31 dhjetor tE vitit ti? Mhrfsrit. 

pi- 
Nr P8nbkrirai i pisaris8 . Vlem me J k h  dhe me fjrll! *& % 

Nese ky format eshtt! i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nS fotokopje te tij. 




